

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 149.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 745 ม² พร้อมลงลูกรังไหลทาง ทั้ง 2 ข้างทาง หนา 0.15 เมตร กว้าง 0.50 เมตร ป้ายโครงการก่อสร้างจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผัง อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 3,5 ตำบลอีปาด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ.2558 ประมาณราคาโดย นางประภาพร สายธนู นายช่างโยธา 4

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุบาท/หน่วย	จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งผิวจราจร	1,196.00	ตร.ม.	2.00	2,392.00	รวมค่าขนย้ายเครื่องจักร
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร					
2.2	งานชั้นทรายหยาบพื้นทางปรับระดับ(หลวม)	37.37	ลบ.ม.	459.58	17,175.00	คุณภาพตัว 1.25 ในวัสดุ
2.3	คอนกรีต ค.2 (FC ³ 240 ksc.,cu:28 d.)					
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 50 กก./ถุง	753.48	ถุง	117.00	88,157.00	
	-ทรายละเอียด	69.51	ลบ.ม.	459.58	31,945.00	
	-หิน 3/4"	122.21	ลบ.ม.	717.33	87,665.00	
2.4	งานเหล็กเสริม WM.4 มม.@ 0.20 ม.	747.50	ตร.ม.	31.00	23,173.00	กำหนดให้เหล็ก WM.
2.5	งานเหล็กเสริม ข้อ้อย DB.12 มม.	11.96	เส้น	197.57	2,363.00	
2.6	งานเหล็กเสริม ข้อ้อย DB.16 มม.	1.80	เส้น	390.67	703.00	
2.7	แอลฟัลท์	17.40	ลิตร	10.00	174.00	
2.8	เหล็กแบบ C 150x50x50x2.3 มม.	10.00	ตร.ม.	825.80	8,258.00	
2.9	งานไหล่ทาง,ทางขึ้น-ลง ลูกนั่ง(48 กม.)(หลวม)	23.17	ลบ.ม.	252.57	5,852.00	คุณภาพตัว 1.6 ในราคา
3	รวมราคาค่าต้นทุน(ค่าวัสดุและแรงงาน)				267,857.00	
4	หรือกรณีคิดค่าแรงงานจากค่าวัสดุ คิด 25%ของค่าวัสดุ				-	
5	ป้ายโครงการก่อสร้าง	1	ป้าย	-	-	LS
6	ค่า Factor F 1.3365 กรณีฝนปกติ(ค่าต้นทุน<5,000,000.-บาท)				90,134.00	
7	รวมราคาก่อสร้างประมาณ				357,991.00	
8	คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				357,000.00	479.19 บ./ตรม.

(ลงชื่อ).....สำรวจ,ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ทาน

(นางประภาพร สายธนู)

(นายจิระพงศ์ พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา 4

ผู้อำนวยการกองช่าง

